

Falck Valentin-Hjorth Holding ApS
Strandvejen 2A, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 24 33 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Mads Falck Valentin-Hjorth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falck Valentin-Hjorth Holding ApS Strandvejen 2A 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 24 33 57
	Stiftet: 5. september 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Mads Falck Valentin-Hjorth, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Madhosmads ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i datterselskab og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.858 kr. mod 107.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605.956 kr. mod 803.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>29/4 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	246.858	107.578
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.451	-3.081
Driftsresultat	236.407	104.497
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.595.861	807.863
1 Andre finansielle indtægter	16.436	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.572	-110.673
Resultat før skat	1.611.132	801.687
Skat af årets resultat	-5.176	1.356
Årets resultat	1.605.956	803.043
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	264.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795.861	807.863
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	485.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.720
Disponeret i alt	1.605.956	803.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.050.518	2.521.669
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.050.518</u>	<u>2.521.669</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.142.664	1.346.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.142.664</u>	<u>1.346.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.193.182</u>	<u>3.868.472</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.809	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	438.592	351.142
Andre tilgodehavender	68.466	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.108.867</u>	<u>351.142</u>
Likvide beholdninger	362.929	1.287.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.471.796</u>	<u>1.638.922</u>
Aktiver i alt	<u>6.664.978</u>	<u>5.507.394</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.603.724	807.863
	Overført resultat	920.315	435.220
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>2.625.039</u>	<u>1.341.983</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.000	7.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>7.400</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.554.570	2.696.300
4	Gæld til pengeinstitutter	454.309	563.289
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.879</u>	<u>3.259.589</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	263.000	226.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.816	18.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	178.560
	Selskabsskat	421.168	342.386
	Anden gæld	76	133.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.060</u>	<u>898.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.009.939</u>	<u>4.158.011</u>
	Passiver i alt	<u>6.664.978</u>	<u>5.507.394</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	807.863	435.220	58.900	1.341.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	795.861	485.095	61.000	1.341.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	264.000	0	264.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-264.000	0	-264.000
	40.000	1.603.724	920.315	61.000	2.625.039

Noter

	1/1 - 31/12 2023	29/4 - 31/12 2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	82	0
Renter mellemregning Madhosmads ApS	16.354	0
	<u>16.436</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.768
Andre finansielle omkostninger	237.572	108.905
	<u>237.572</u>	<u>110.673</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.704.570	2.805.300
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000	-109.000
	<u>2.554.570</u>	<u>2.696.300</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.162.000</u>	<u>2.218.000</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	567.309	680.289
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.000	-117.000
	<u>454.309</u>	<u>563.289</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.705 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.051 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 567 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 3.051 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>3.014</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.014</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 1.755 t.kr.

Selskabet har deponeret sikringskonto til sikkerhed for omprioritering overfor bank 353 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
